2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2020 № 2431-п
г. Бузулук

    О внесении изменения в
    постановление администрации
    города Бузулука от 26.03.2020
    № 441-п

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бузулука от 26.03.2020 № 441-п «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд, на котором расположен многоквартирный дом, признанный аварийным и подлежащим сносу», изложив преамбулу в новой редакции:
«В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 56.2, 56.3, 56.6, 56.9  Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, постановления администрации города Бузулука от 21.07.2016 № 1599-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в  дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению  имущественных отношений администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука,                            ООО «Информправо плюс», газете «Российская провинция»

image1.emf